
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 7 千葉佐倉オールスターチア CSA Iris

2位 5 PHOENIX KIDS CHOCO

3位 1 光が丘チアリーディングクラブ  Purple Thunders Junior

順位 No 団体名

1位 6 Tsukuba All Star Cheer RUSH

2位 2 チアジム東京 starcats TEAL

順位 No 団体名

1位 8 マミ体操クラブ ACTAS GOLD

順位 No 団体名

1位 13 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR 

2位 11 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS WING

3位 9 ムックスポーツクラブ M.S.C Dreamers east

順位 No 団体名

1位 10 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES GOLD & SILVER

2位 12 幕張チアリーディングクラブ MCC BUNNY HOP Shiny

順位 No 団体名

1位 16 足利Cheerleading team  Bullets Xceed

2位 14 PHOENIX KIDS CREAM

3位 18 チアジム東京 starcats BLACK

順位 No 団体名

1位 17 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS RING

2位 15 Bunkyo Cheerleading Club BEARS GOLD

順位 No 団体名

1位 19 PHOENIX KIDS JELLY

順位 No 団体名

1位 20 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE

順位 No 団体名

1位 21 一般社団法人PHOENIX BLACK QUEENS

9) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Medium

10) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL6 All Girl Large

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

7) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2（SM）

8) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

3) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

4) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Large

5) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small
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1) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1（SM）

2) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Medium



順位 No 団体名

1位 22 Cheer Galaxy Tokyo Galaxy White

順位 No 団体名

1位 34 チアダンスチームPINKDIAMONDS SHINE

2位 33 川口キッズチアダンスチーム Growin Nova

3位 30 チアダンスチームPINKBAMBOO VENUS

順位 No 団体名

1位 46 東武スポーツクラブプレオン北越谷 Fairies Jr.

2位 58 川口キッズチアダンスチーム Growin Eve

3位 52 チアダンスチームPINKDIAMONDS GLOW

順位 No 団体名

1位 47 TEAM☆PEACH PEACH☆STAR

2位 39 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Happy Clovers

3位 45 川口キッズチアダンスチーム Berry‘s

順位 No 団体名

1位 59 チアダンスチームPINKDIAMONDS SPARKLE

2位 57 TEAM☆PEACH PEACH☆RISE

3位 53 チアダンスチームPINKBAMBOO VIGORS

順位 No 団体名

1位 62 Sparkle.S Sparkle.S MINI

順位 No 団体名

1位 69 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Growth

2位 67 TEAM☆PEACH PEACH☆MAX

3位 65 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Lucky Fairies

順位 No 団体名

1位 68 VIVACE VIVACE Zero

2位 66 Sparkle.S Sparkle.S Sister

3位 64 funky soul crew vim

18) Youth編成　オープン部門

15) Youth編成　Pom部門　Medium

16) Mini編成　Jazz部門

17) Youth編成　Pom部門　Large

12) Mini編成　Pom部門　Small

13) Youth編成　Pom部門　Small

14) Mini編成　Pom部門（ML）

11) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL4 Medium



Half-Time グッドスピリットチーム

No 団体名・チーム名

23

72

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

No

24

43

44

全国選手権大会　USA Nationals 2023　進出チーム

No

1 光が丘チアリーディングクラブ  Purple Thunders Junior

2 チアジム東京 starcats TEAL

5 PHOENIX KIDS CHOCO

6 Tsukuba All Star Cheer RUSH

7 千葉佐倉オールスターチア CSA Iris

11 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS WING

13 Tsukuba All Star Cheer SPECTACULAR 

16 足利Cheerleading team  Bullets Xceed

17 UTSUNOMIYA CHEERLEADING CLUB ANGELS ANGELS RING

19 PHOENIX KIDS JELLY

20 Tsukuba All Star Cheer ULTIMATE

30 チアダンスチームPINKBAMBOO VENUS

33 川口キッズチアダンスチーム Growin Nova

34 チアダンスチームPINKDIAMONDS SHINE

39 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Happy Clovers

40 JAMBOREE ハイーズ

45 川口キッズチアダンスチーム Berry‘s

46 東武スポーツクラブプレオン北越谷 Fairies Jr.

47 TEAM☆PEACH PEACH☆STAR

51 TEAM☆PEACH PEACH☆BUNNY

52 チアダンスチームPINKDIAMONDS GLOW

53 チアダンスチームPINKBAMBOO VIGORS

57 TEAM☆PEACH PEACH☆RISE

58 川口キッズチアダンスチーム Growin Eve

59 チアダンスチームPINKDIAMONDS SPARKLE

62 Sparkle.S Sparkle.S MINI

65 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Lucky Fairies

66 Sparkle.S Sparkle.S Sister

67 TEAM☆PEACH PEACH☆MAX

68 VIVACE VIVACE Zero

69 ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 Growth

MKC_Smiling Smiling Rainbow

FILIAチアダンスクラブ FILIA Smiley's

MILKYWAY☆鴻巣チアダンス LUMINOUS

団体名・チーム名

足利CheerleadingTeam Bullets BlueForce

DSC Springs

団体名・チーム名



選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2023　進出チーム
No

3 こしがやオールスターチア LAKERS

8 マミ体操クラブ ACTAS GOLD

10 栃木みぶチアリーディングチーム　トレジャーズ TREASURES GOLD & SILVER

12 幕張チアリーディングクラブ MCC BUNNY HOP Shiny

14 PHOENIX KIDS CREAM

25 JAMBOREE T IARA

26 Cheerfulstyle Garnets Aries

28 チアダンスチー厶VIVACE VIVACE☆Lante

36 チアダンスチームVIVACE VIVACE☆Uno 

42 東武スポーツクラブ　プレオンせんげんだい Smile Angels

48 上柴キッズチアダンスチーム アンジェレット

60 恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE

64 funky soul crew vim

団体名・チーム名


